
55¤di buono¤ scopri di più all’interno

INIZIATIVA RISERVATA 
AI SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

OGNI 5€ DI SPESA
DI PRODOTTI 

FIOR FIORE COOP

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP La spesa è anche online

spesaonline.coopcentroitalia.it

da Giovedì 21 Marzo a Mercoledì 3 Aprile 2024

OGNI 5€ DI SPESA

COLOMBA BAULI
tradizionale o di 
Verona, 1 kg 4.99

€ UOVO DI CIOCCOLATO 
BACI PERUGINA
vari tipi, 380 g 13.90

€

36,58 € al kg

Festeggia con noi.
Trovi solo il meglio per rendere 
speciale ogni tuo momento.



Festeggia con noi.
Trovi solo il meglio per rendere 
speciale ogni tuo momento.

DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto venditaLe offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

COLOMBA 
FARCITA BAULI
panna e cioccolato, 
crema di Limonce’ 
o Baileys, 750 g

5,49
€

7,32 € al kg
COLOMBA 
CIOCOSOFFICE 
BAULI
cioccolato 
extrafondente e 
mandorle, 750 g

5,49
€

7,32 € al kg

LA COLOMBA 
TARTUFONE 
MOTTA
650 g

5,49
€

8,45 € al kg

COLOMBA 
LA MANDORLATA 
BALOCCO
con uvetta e 
canditi, con lievito 
madre, 1 kg

5.49
€ COLOMBA GRAN VELO 

PALUANI
classica o senza canditi, 900 g

5.99
€

6,66 € al kg

RAMO DI PASQUA 
PALUANI
fiordilatte o lampone, 
750 g5,49

€

7,32 € al kg

COLOMBA 
BORSARI
vari tipi, 1 kg

7.90
€

COLOMBA 
FARCITA MAINA
vari tipi, 750 g

5,49
€

7,32 € al kg

PIZZA AL 
FORMAGGIO 
SANTANGELO
500 g az umbria

3.49
€

6,98 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

COLOMBA 
MELEGATTI
al limoncello di 
Capri, 750 g

5,49
€

7,32 € al kg



Festeggia con noi.
Trovi solo il meglio per rendere 
speciale ogni tuo momento.

DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto venditaLe offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
WITOR’S
con peluche, 
vari tipi, 
240 g

7.90
€

32,92 € al kg
UOVO DI 
CIOCCOLATO 
BALOCCO
Teen Titans o 
Santoro, 
240 g

6.79
€

28,29 € al kg
UOVO 
CIOCCOLATO 
DOLCI 
PREZIOSI
Superman, 
Naruto, Clio 
make-up, 
Paw Patrol 
o Pokemon, 
280 g

8.98
€

32,07 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
LUI&LEI GRANDI 
FIRME BAULI
vari tipi, 365 g

11.95
€

32,74 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
VANINI
vari tipi, 280 g

7.90
€

28,21 € al kg
UOVO DI 
CIOCCOLATO 
ZÀINI
vari tipi, 220 g

8.49
€

38,59 € al kg

UOVO 
CIOCCOLATO 
WALCOR
44 gatti 
o One Piece, 
280 g

8.49
€

30,32 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
BAULI
Pretty o 
Transformer 240 
g, Cattivissimo Me 
190 g

9.49
€

UOVO DI CIOCCOLATO 
KINDER GRANSORPRESA
vari soggetti, 150 g

9.99
€

66,60 € al kg

UOVO 
CIOCCOLATO 
PERNIGOTTI
classico 
o nero, 
400 g

15.90
€

39,75 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
LINDT
latte, fondente 
o bianco, 
240 g

8.90
€

37,08 € al kg



4 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

SPUMANTI E LIQUORI
DAL 21 MARZO AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto venditaLe offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

WHISKY 
JAMESON
700 ml

12,90
€

18,43 € al litro
WHISKY 
BALLANTINE’S
700 ml

9.90
€

14,14 € al litro

LIQUORE 
O CREMA 
DI LIMONI 
LIMONCE’
500 ml

6.39
€

12,78 € al litro
LIQUORE 
DISARONNO 
ORIGINALE
700 ml

10.20
€

14,57 € al litro
AMARO
MONTENEGRO
700 ml

11,99
€

17,13 € al litro
BRANDY 
VECCHIA 
ROMAGNA 
ETICHETTA 
NERA
700 ml

10,90
€

15,57 € al litro

LIQUORE 
BAILEYS
original o deliciously 
light, 700 ml

9,90
€

14,14 € al litro

GIN 
TANQUERAY
original o 00, 
700 ml

12.90
€

18,43 € al litro

CHAMPAGNE 
BRUT DOCG 
HEIDSIECK & CO 
MONOPOLE
750 ml

22.70
€

30,27 € al litro
SPUMANTE
ROCCA DEI 
FORTI
brut o dolce,
750 ml

2.49
€

3,32 € al litro

SPUMANTE 
BRUT CONTADI 
CASTALDI
magnum 1,5 litri

29.90
€

19,93 € al litro
PROSECCO 
MILLESIMATO 
DOC CASA 
SANT’ORSOLA
extra dry o rosè, 
750 ml

4.98
€

6,64 € al litro
BRACHETTO 
D’ACQUI DOCG 
FONTANAFREDDA
750 ml

7.99
€

10,65 € al litro
BLANQUETTE 
DE LIMOUX 
BERCEAU
750 ml

11.40
€

15,20 € al litro

max 12 bottiglie

SPUMANTE 
FERRARI 
TRENTO DOC
brut, 750 ml

10.90
€

14,53 € al litro
CENTERBA 72
TORO
500 ml   

15.90
€

31,80 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

carta blanca 
o carta oro, 700 ml
un esempio
CARTA BLANCA

RHUM BACARDI

10.90
€

15,57 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

500 ML   
un esempio
RATAFIA

RATAFIA O 
GENZIANA 
DON FRANCHINO

6.10
€

12,20 € al litro

LIQUORE CAFFE’ 
BORGHETTI
700 ml

7,40
€

10,57 € al litro



5Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 21 MARZO AL 3 APRILE

SELEZIONE VINI

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto venditaLe offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

PASSITO DI 
SICILIA IGP 
INTORCIA
500 ml

6.45
€

12,90 € al litro

VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
DOC ARAGOSTA 
RENANA 
CANTINA SANTA 
MARIA LA PALMA
750 ml

4.98
€

6,64 € al litro

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC
RISERVA CORNO 
GRANDE
GALASSO
750 ml

5.10
€

6,80 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LUGANA DOC 
CÀ DEI FRATI
750 ml

9.80
€

13,07 € al litro

VINI DEL 
SALENTO IGP
NOTTE ROSSA
Negro Amaro, 
Primitivo o Fiano, 
750 ml

5.95
€

7,93 € al litro
NERO D’AVOLA 
APPASSITO 
QUATTRO 
QUARTI
750 ml

5.89
€

7,85 € al litro

BIANCO LAZIO 
SATRICO 
CASALE DEL 
GIGLIO
750 ml 

6.98
€

9,31 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI BIO VEGAN 
COSTADORO
Passerina Marche 
IGP, Montepulciano 
d’Abruzzo DOP o 
Trebbiano, 750 ml

3.99
€

5,32 € al litro

VINI DOC 
CANTINA DI 
MERANO
Pinot Bianco, 
Chardonnay, 
Muller Thurgau o 
Sauvignon Blanc, 
750 ml

7.99
€

10,65 € al litro

GEWURZTRAMINER 
ALTO ADIGE 
DOC CANTINA 
PRODUTTORI 
BOLZANO
750 ml

9.90
€

13,20 € al litro

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO RUBÌ 
COLLE SECCO DOP 
CANTINA TOLLO
750 ml  

4.99
€

6,65 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO
COLLINE 
PESCARESI IGT 
DIECICOPPE
PASETTI
750 ml 

10.40
€

13,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
O TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
VITENERA
750 ml 

2.59
€

3,45 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DUE MONTI DI 
BACCO
vari tipi, 750 ml  

3.40
€

4,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC
RISERVA 
TESTAROSSA
PASETTI
750 ml 

22.90
€

30,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
ABRUZZO IGT 
RISERVA CORNO 
GRANDE
GALASSO
750 ml  

4.49
€

5,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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ORTOFRUTTA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservato

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

CARTA DELLE 
INSALATE 
BONDUELLE
vari tipi, varie 
grammature 

1.39
€

COLTIVATO IN

ZUPPA DI FARRO 
O DI RISO 
VENERE O PAPPA 
AL POMODORO 
DIMMIDISI’
620 g

2.75
€

4,44 € al kg

ARANCE TAROCCO IGP 
FIOR FIORE COOP
rete 1,5 kg 

2,82
€

1,88€ al kg

ZUCCHINE 
SCURE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
800 g 20

LIMONI BIO 
VIVI VERDE 
COOP
500 g 20

BANANE 
CHIQUITA
800 g circa

1.89
€

al kg

MELE FUJI COOP

1,58
€

al kg

CARCIOFO 
ROMANESCO

0.58
€

al pezzo

POMODORO 
CILIEGINO
500 g

1.48
€

2,96 € al kg
POMODORO 
CILIEGINO
500 g

1.48
€

2,96 € al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

AL 3 APRILE Avezzano

MELE FUJI COOP

1,58
€

PATATE NOVELLE
confezione 1,5 kg

2,58
€

1,72 € al kg

1.39
€

2.75
€

POMODORO 
CILIEGINO
500 g

1.48
2,96 € al kg

PATATE NOVELLE
confezione 1,5 kg

2,58
€

1,72 € al kg

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

VIVI VERDE 
COOP
800 g 2020

COLTIVATO IN

ai SOCIriservatoriservato

ARANCE TAROCCO IGP 
FIOR FIORE COOP
rete 1,5 kg 

2,82
€

1,88€ al kg1,88€ al kg

COLTIVATO IN

SPINACI O CAROTE 
AL NATURALE 
FIOR FIOR COOP 
300 g

2.35
€

7,83 € al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
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MACELLERIA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservato

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

MACINATO DI 
POLPA SCELTA 
DI VITELLONE
bovino adulto

8.45
€

al kg

FETTE DI 
AGNELLO PER 
GRIGLIA

12.50
€

al kg

CONTROFILETTO 
DI POLLO COOP
400 g

3.28
€

8,20 € al kg

HAMBURGER DI 
BOVINO RAZZA 
PIEMONTESE 
FIORANI
200 g

2.99
€

14,95 € al kg

ROLLE BIS 
POLLO E 
TACCHINO 
AMADORI

12.50
€

al kg

BON ROLL AIA
classico, con 
spinaci o con 
speck, 750 g

4.90
€

6,53 € al kg

SALSICCIA DI 
SUINO
confezione famiglia

5.90
€

al kg

CORDON BLEU, 
SPINACETTE, 
COTOLETTE O 
CROCCHETTE DI 
POLLO MARTINI
varie grammature

3.99
€

TARTARE DI 
BOVINO ADULTO 
FIORANI
210 g

4.50
€

21,43 € al kg

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
ST

EMA
QUALITÀ

ITALIANO

SALSICCIA DI 

confezione famiglia

5.90
€

FETTE PREGIATE 
PER GRIGLIA DI 
VITELLONE
bovino adulto

12.90
€

al kg

8.45
€

12.50
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GASTRONOMIA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservato

Avezzano

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

O	erte valide nei negozi:

PROSCIUTTO 
COTTO 
NAZIONALE 
PREMIUM 
GARDANI
al taglio

2.49
€

 all’etto

SALAME 
CORALLINA
SALUMIFICIO 
VALTIBERINO
al taglio

1.49
€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
al taglio

1.09
€

 all’etto

PROSCIUTTO DI 
NORCIA IGP
al taglio 

2.49
€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE 
DOP FIOR FIORE 
COOP
al taglio

2.99
€

 all’etto

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

FRANCESE 
ENTREMONT
al taglio

BOCCONCINI DI 
MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
LA BUFALAT
250 g

3.49
€

13,96 € al kg

LOMBO 
STAGIONATO
DOLCE 
NORCINERIA
al taglio  

1.69
€

 all’etto UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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GASTRONOMIA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

PESCHERIA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

CIABATTA 
RUSTICA LAG
280 g

0.99 

€

3,54 € al kg

ORATA ORIGINE 
COOP*
300/600 g

11.90 

€

al kg
TRANCIO DI 
PESCE SPADA
SUPERFROZEN*

23.90 

€

al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
confezione circa 
1 kg

1.29 

€

 all’etto

ALLEVATO IN

 BUONO

SOCKEYE 
SALMONE

AFFUMICATO 
SELVAGGIO

SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE

TRANCIO DI SALMONE
AFFUMICATO A CALDO

Limone e Prezzemolo
+ Naturale

DELI

GAMBERONI*

12.90 

€

al kg
SOCKEYE 
SALMONE 
AFFUMICATO 
SELVAGGIO O 
NORVEGESE 
100 G, 
TRANCIO DI 
SALMONE 
AFFUMICATO 
A CALDO 
NATURALE 
O LIMONE E 
PREZZEMOLO 
130 G MOWI*

15

PECORINO 
ROMANO DOP
al taglio

1.99 

€

 all’etto

PECORINO 
L’BRUZZESE 
CASARI 
PUGLIESI
al taglio

1,75 

€

all’etto

CALAMARO 
DEL PACIFICIO 
DECONGELATO*

16.90 

€

al kg
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ai SOCI
riservati

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE Avezzano

O	erte valide nei negozi:

CAPOCOLLO 
STAGIONATO
500 g circa

11.90
€

al kg

CAFFE’ ESPRESSO 
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
barista o cortado, 60 capsule11.90

€
FETTE BISCOTTATE
GENTILINI
vari tipi,
varie grammature  1.25

€
LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

max 60 pezzi

LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
parzialmente scremato, 
1 litro

0.95
€

GAMBERI 
ARGENTINI 
INTERI ARBI
800 g, surgelati

8.95
€

11,19 € al kg
PASTA FRESCA 
ALL’UOVO 
RIPIENA 
SFOGLIAVELO O 
DUETTO RANA
vari tipi, 250 g

2.49
€

9,96 € al kg

CAPOCOLLO 
STAGIONATO
500 g circa

11.90
€€

al kg

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
BARILLA
vari formati, 500 g0.69

€

1,38 € al kg



ai SOCI
riservati

11Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE Avezzano

O	erte valide nei negozi:

PAN BAULETTO 
BIANCO
MULINO BIANCO 
BARILLA
400 g

0.89
€

2,23 € al kg

max 36 pezzi

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA PIETRO 
CORICELLI
750 ml

7.99
€

10,65 € al litro

max 120 pezzi

ACQUA 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
1,5 litri

0.32
€

0,21 € al litro

max 24 pezzi a scelta

APERITIVO ANALCOLICO 
CRODINO
classico o arancia rossa, 
10x100 ml

4.49
€

max 24 pezzi

ASTI DOCG 
FONTANAFREDDA
dolce, 750 ml

4.19
€

5,59 € al litro

max 24 pezzi
TONNO RIO MARE
all’olio di oliva, 8x80 g

7.98
€

12,47 € al kg

ASCIUGATUTTO 
ASSO ULTRA 
FOXY
2 rotoli, 2 veli

2.29
€



DAL 25 AL 30 MARZO
PRENDI I BUONI

(ogni 5€ di prodotti Fior Fiore Coop
ricevi un buono da 5€) 

DAL 2 AL 7 APRILE
USA I BUONI 

SU TUTTA LA SPESA*
(1 buono ogni 30€ di spesa)

*Il raggiungimento della soglia di 5€ è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e di tutte le esclusioni previste dalla normativa vigente. 
**I buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa 30€ e multipli (scontrino unico) ad esclusione di: latte infanzia F1, bollette utenze e commissioni relative, 
farmaci, libri e testi scolastici, quotidiani e riviste, contributi di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale, schede e ricariche telefoniche, consegne 
a domicilio, sviluppo e servizi foto, il reparto Sushi Take, vendita tartufo fresco, Coop Ottica, pagamenti PagoPA e commissioni relative, biglietti Ticket-one,
il servizio toelettatura nel punto vendita Amici di Casa Coop/Pet-store di Terni. I buoni emessi in cassa non sono utilizzabili nel canale on-line.
Iniziativa riservata ai soci e valida nei punti vendita Coop Centro Italia a insegna Ipercoop, Coop e Incoop.

55¤di buono¤
INIZIATIVA RISERVATA 
AI SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

OGNI 5€ DI SPESA 
DI PRODOTTI FIOR FIORE COOP

12
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DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservato

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

i FRESCHI

YOGURT INTERO 
YOMO
vari gusti, 2x125 g

0.99
€

3,96 € al kg

PUDDING HIPRO 
DANONE
vari gusti, 200 g

1.65
€

8,25€ al kg
SNACK HIGH 
PROTEIN CAMEO
cacao o caramello, 
30 g

0.99
€

33,00 € al kg

PANNA DA 
CUCINA CHEF 
PARMALAT
200 ml

1.35
€

6,75 € al litro
CONDISOIA 
VALSOIA
200 ml

1.29
€

6,45 € al litro
BURRO 
PARMAREGGIO
200 g

2.19
€

10,95 € al kg

PHILADELPHIA
original, 250 g

2.39
€

9,56 € al kg
RICOTTA SANTA 
LUCIA GALBANI
250 g

1.29
€

5,16 € al kg
STRACCHINO 
NONNO NANNI
250 g

2.99
€

11,96 € al kg
ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g

2.85
€

14,25 € al kg

YOGURT GRECO 
MAGRO KIONAS
vari gusti, 150 g 30

BEVANDA 
VEGETALE 
ALPRO
vari tipi, 1 litro 20

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

2.79
€

7,44 € al kg
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DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

i FRESCHI

LEERDAMMER
180 g

2.59
€

14,39 € al kg

GRANA PADANO 
DOP VIRGILIO
oltre 16 mesi, 
1 kg circa

14.50
€

al kg

LONZINO 
STAGIONATO 
SALPI
600 g circa 

14.90
€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BRESAOLA 
AFFUMICATA 
PANZERI
80 g

2.99
€

37,38 € al kg

MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
FRANCIA
2x100 g

1.79
€

8,95 € al kg
MASCARPONE 
SANTA LUCIA 
GALBANI
500 g

3.89
€

7,78 € al kg
MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
CASABIANCA
500 g

6.99
€

13,98 € al kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM 
AIA
vari tipi, varie 
grammature 30

PROSCIUTTO 
COTTO GRAN 
TENERONE 110 
G, SPECK ALTO 
ADIGE IGP 425 
G O WURSTEL 
SENFTER

30

SALAME AQUILA, 
CORALLINA 
O CICOLANA 
SALUMIFICIO 
SORRENTINO
500 g circa    

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

25

FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE
500 g

4.39
€

8,78 € al kg
SOTTILETTE 
CLASSICHE
200 g

1.59
€

7,95 € al kg
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DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

i FRESCHI

COTTO A 
CUBETTI 
NEGRONI
2x75 g

2.39
€

15,93 € al kg
SALAME 
GOLFETTA 
GOLFERA
100 g

2.59
€

25,90 € al kg
10 UOVE 
FRESCHE 
FATTORE UMBRO

2.89
€

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
MOSCONI
vari tipi, 250 g

3.39
€

13,56 € al kg
PASTA FRESCA 
PER LASAGNE 
SFOGLIAVELO 
RANA
250 g

1.99
€

7,96 € al kg
PATE PER 
CROSTINI 
GSTRONOMIA 
TOSCANA
180 g

2.29
€

12,72 € al kg

SALMONE 
AFFUMICATO 
NORVEGESE 
FJORD
100 g

4.99
€

49,90 € al kg
INSALATA DI 
MARE MEDUSA
700 g

5.99
€

8,56 € al kg
PASTA FRESCA 
BRISÉE O 
SFOGLIA 
BUITONI
230 g

1.79
€

7,78 € al kg

AFFETTATI 
FRATELLI 
BERETTA
vari tipi, varie 
grammature 30

PESTO O SUGO 
FRESCO RANA
vari tipi, varie 
grammature 30

CUORI DI CARCIOFI 
FINDUS
250 g, surgelati

3.25
€

13,00 € al kg
PATATE 
ORIGINALI 
MCCAIN
1,04 kg, 
surgelati

2.75
€

2,64 € al kg
SPINACI FOGLIA 
PIU’ OROGEL
900 g, surgelati

2.79
€

3,10 € al kg
FUNGHI MISTI
CON PORCINI
VICHI
1 kg, surgelati

5.89
€
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DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

i FRESCHI

VONGOLE DEL 
PACIFICO
SGUSCIATE
PRONTO GREEN
240 g,
surgelati 

3.45
€

14,38 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FILETTI DI MERLUZZO 
DORATI OCEAN 47
300 g, surgelati4.39

€

14,63 € al kg

FRUTTI DI 
MARE O MISTO 
SCOGLIO ARBI
300 g, surgelati

3.65
€

12,17 € al kg

FILETTI DI 
BACCALÀ 
PESCANOVA
400 g, surgelati

6.65
€

16,63 € al kg

FILETTI DI MERLUZZO 
GRATINATI FROSTA
vari tipi, 360 g, surgelati3.99

€

11,08 € al kg

CROCCHETTE DI 
PATATE O SUPPLI’ 
CARLETTO FINDUS
320 g, surgelati

2.99
€

9,34 € al kg
CACCIUCCO 
FROSTA
450 g, surgelati

4.99
€

11,09 € al kg

SUGO PRONTO 
I CONDIPRESTO 
ESCA
vari tipi, 450 g, 
surgelati

3.39
€

7,53 € al kg

CAPPELLETTI 
ALLA CARNE 
PASTIFICIO 
IL FUMAIOLO
400 g, surgelati

5.35
€

13,38 € al kg
PIZZA 
MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
2 pezzi, 650 g, 
surgelati

4.25
€

6,54 € al kg

GELATO CARTE 
D’OR AFFOGATO 
ALGIDA
cioccolato o 
spagnola, 500 g

GELATO 
VIENNETTA 
GUSTO VANIGLIA 
O CORNETTO 
CLASSICO O 
CIOCCOLATO X6 
ALGIDA
varie grammature

2020

Concorso valido dal 05/02/2024 al 15/05/2024 con eventuale estrazione dei premi 
residui/non assegnati della fase Instant Win e assegnazione finale del Super 
premio tramite giuria entro il 30/06/2024. Montepremi stimato 13.920,00€ iva 
esclusa ove presente. Conserva il pack del prodotto per fotografarlo insieme alla 
tua ricetta. Conserva lo scontrino in originale per partecipare al concorso. 
*Partecipano alla promozione tutti i formati di Pisellini Primavera Findus. 
Dettaglio prodotti in promozione, limitazioni, modalità di partecipazione e 
Regolamento www.cometenessunomaifindus.it **Immagine a scopo illustrativo

Con il surgelato contribuisci alla lotta
contro lo spreco alimentare

Scopri di più su findus.it

Riduci il tuo spreco 
di risorse energetiche

Lunga durata 
di conservazione

Riduci l’impiego d’acqua
per la preparazione

Puoi utilizzare solo
ciò che occorre

Pronti ad essere
cotti e consumati

A tavola con Findus sprechi meno!

FILETTI DI 
MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
360 g, surgelati

40

MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS
1 kg, surgelati

50
PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
700 g, surgelati

40
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la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservato

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

5.79 

€

11,58 € al kg

CAFFE’
ESPRESSO 
SPLENDID
500 g

3.99 

€

7,98 € al kg

CAFFE’ ESPRESSO 
CREMA E GUSTO 
LAVAZZA
forte, macinato, 2x250 g

4.89 

€

9,78 € al kg

CAFFE’ 100% 
ARABICA ILLY
250 g

5.39 

€

21,56 € al kg

BISCOTTI 
GOCCIOLE
PAVESI
classiche, 500 g

1.79 

€

3,58 € al kg
BISCOTTI 
DIGESTIVE 
PATERSON’S
400 g

2.29 

€

5,73 € al kg
BISCOTTI 
OSVEGO 
GENTILINI
1 kg 

4.49 

€

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CROISSANT 
FARCITI BAULI
vari tipi,
varie grammature

1.98 

€

PLUMCAKE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
classici, 330 g

2.39 

€

7,24 € al kg
CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
classic, 450 g

2.95 

€

6,56 € al kg
CONFETTURA 
EXTRA ZUEGG
vari gusti, 320 g o 
330 g

2.29 

€

max 20 pezzi

BISCOTTI 
PAVESINI PAVESI
16x25 g

2.95 

€

7,38 € al kg

CAFFE’ ESPRESSO 
LAVAZZA
vari tipi, x30 capsule 
compatibili nespresso

8.49 

€
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la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

PATATINE 
CLASSICA 
SAN CARLO
300 g

2.45
€

8,17 € al kg

ARACHIDI 
CAMEO
300 g

1.89
€

6,30 € al kg
CROSTINI 
SANSEPOLCRO
vari tipi, varie 
grammature

1.65
€

PIADINA 
LA SFOGLIATA 
CASA DELLA 
PIADA CRM
tradizionale 390 g o 
olio extravergine di 
oliva, 300 g

1.70
€

WAFER CLASSIC 
LOACKER
napolitaner o 
cremkakao, 5x45 g

2.49
€

11,07 € al kg
ZUCCHERO DI 
PURA CANNA 
DEMERARA 
ERIDANIA 1899
500 g

1.49
€

2,98 € al kg

PASTA ALL’UOVO 
EMILIANE 
BARILLA
tagliatelle o 
fettuccine, 250 g

1.29
€

5,16 € al kg
RISO CARNAROLI 
CURTIRISO
2x500 g

3.49
€

MIELE 
MILLEFIORI 
ORAZI
1 kg

8.95
€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TÈ YELLOW 
LABEL O VERDE 
LIPTON
25 filtri

1.89
€

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA
vari tipi, 200 g o 
150 g

4.99
€

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
SENZA GLUTINE 
BIO VANINI
vari tipi, 85 g

1.59
€

18,71€ al kg

PESCHE 
SCIROPPATE 
FATTORIA DEI 
SAPORI
peso sgocc. 
1 kg

5.99
€

CREMA 
SPALMABILE 
PAN DI STELLE
cacao e nocciole, 
580 g

4.69
€

8,09 € al kg
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la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

HAPPY OLIVA O 
HAPPY LUPINO 
PER APERITIVI
MADAMA OLIVA
vari tipi, 80 g 

1.48
€

18,50 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SNACK FITNESS 
MIX FATINA
vari tipi, 150 g

2.15
€

14,33 € al kg
NOCI 
CALIFORNIA
CAL-BEST
VENTURA
500 g

3.78
€

7,56 € al kg
NOCCIOLE 
TOSTATE 
VITERBO
LA MADIA
750 g

9.98
€

13,31 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
OLITALIA
2 litri

2.99
€

1,50 € al litro

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
PONTI
500 ml

1.99
€

3,98 € al litro
POLPA 
FINISSIMA DI 
POMODORO 
MUTTI
2x400 g

1.69
€

2,11 € al kg

CRACKERS INTEGRALI 
FIBREXTRA O NATURA 
RICCA MISURA
varie grammature

2.10
€

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE 
MELLIN
vari gusti, 2x80 g

1.79
€

11,19 € al kg
OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA
MELLIN
vari gusti, 2x100 g

1.19
€

5,95 € al kg

RIO MARE NUTRE IL TUO SPORT

QUALUNQUE SIA 
IL TUO SPORT,
IL PRIMO ESERCIZIO 
È L’ALIMENTAZIONE.

Concorso “Rio Mare Nutre il Tuo Sport - quinta edizione” valido 
dall’11/03/2024 al 19/05/2024, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle 
ore 21:00. Estrazione dei premi non assegnati entro il 18/07/2024. 
Conservare lo scontrino parlante fino al 16/09/2024. Montepremi 
pari a € 7.700 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy disponibili 
su www.riomare.it

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE, 
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU RIOMARE.IT

PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
UNO ZAINO
COLUMBIA

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LEGUMI 
ITALIANI
COLFIORITO
vari tipi, 400 g 30

PANINI 
MEGA MAXI 
HAMBURGER 
ROBERTO
250 g

1.99
€

7,96 € al kg

FILETTI DI 
SGOMBRO
RIO MARE
all’olio di oliva,
125 g

1.59
€

12,72 € al kg

TONNO SUPER 
NATURALE 
RIO MARE
al naturale, 3x56 g 
+ 1 gratis

3.95
€

17,63 € al kg

FILETTI DI 
SALMONE AL 
VAPORE 
RIO MARE
vari gusti, 125 g

5.29
€

42,32 € al kg

PESTO 
RIO MARE
vari gusti, 130 g

2.69
€

20,69 € al kg



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

PATÈ 
SPALMABILE 
AS DO MAR
tonno o salmone, 
100 g

1.39
€

13,90 € al kg
FILETTI DI 
TONNO
CALLIPO
all’olio di oliva, 
all’olio extra vergine 
di oliva biologico
o al naturale, varie 
grammature

4.49
€

GRAN RAGU’
STAR
vari gusti,
2x180 g

2.70
€

7,50 € al kg
BRODO PRONTO 
KNORR
vari tipi, 1 litro

1.80
€

SOTTOLI 
ANTIPASTO 
BELLAVISTA 
GIOVAGNINI
540 g 

3.95
€

7,31 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIVE OLIVOLÌ 
SACLÀ
vari tipi,
varie grammature

0.85
€

CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
3x140 g

4.75
€

11,31 € al kg
FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
distese, all’olio di 
oliva, 90 g

3.99
€

44,33 € al kg

PASSATA 
DELICATA 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
690 g

0.99
€

1,43 € al kg
MAIONESE 
CLASSICA CALVÉ
tubo 142 g

1.19
€

8,38 € al kg
LEGUMI 
VALFRUTTA
vari tipi, peso 
sgocc. 750 g

2.49
€

3,32 € al kg

Sui prodotti della linea 
Libera Terra

-20-20

CARCIOFI 
GUSTOPARTY 
MONTALBANO
530 g

4.99
€

9,42 € al kg
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la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservato

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
rosso, bianco o 
rosato, 1 litro

1.69
€

VINI D’ABRUZZO 
DOC RAGGIO 
D’ABRUZZO 
GALASSO
Montepulciano o
Trebbiano,
dama 5 litri 

9.90
€

1,98 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1 bottiglia 330 ml 
gratis

4.95
€

2,50 € al litro
BIRRA 
TENNENT’S
super, doppio 
malto, 440 ml

1.49
€

3,39 € al litro

BIRRA PERONI
2x330 ml

1.10
€

1,67 € al litro

BIRRA MORETTI
660 ml

0.99
€

1,50 € al litro

SUCCO 
LOME 100% 
MELAGRANA
classico o con 
zenzero e limone, 
250 ml

1.50
€

6,00 € al litro

COCA-COLA
original o zero 
zuccheri, 2x1,35 litri

2.59
€

0,96 € al litro
BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN 
PELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri

1.19
€

0,99 € al litro

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL
vari tipi, 1 litro

1.49
€ ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI NIRO
Montepulciano 
d’Abruzzo DOC, 
Pecorino d’Abruzzo 
IGT o Cococciola 
Terre di Chieti IGT, 
750 ml

3.99
€

5,32 € al litro

ACQUA ULIVETO
1,5 litri

0.42
€

0,28 € al litro

ACQUA ULIVETO
6x500 ml

1.58
€

0,53 € al litro

BIRRA VOLPE, 
ORSA O LUPA
BEER PARK
330 ml

1.99
€

6,03 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

DENTIFRICIO 3D 
WHITE AZ
illuminante carbone, 
express whitening 
bianco glossy o 
fresh, 50 ml

2.39
€

47,80 € al litro
ANTICALCARE 
LAVATRICE 
CALGON
15 tabs, gel 750 ml 
o polvere 900 g

5.95
€

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
WINNI’S
ecoformato, 
fiori bianchi o 
patchouli&argan, 50 
lavaggi, 1,25 litri

3.19
€

2,55 € al litro

anzichè 2,99 €

DENTIFRICIO 
TRIPLE ACTION, 
DEEP CLEAN O 
PROTECTION 
CARIES 
COLGATE
75 ml

1.49
€

19,87 € al litro
50

anzichè 14,15 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DASH
vari tipi, 2x21 
lavaggi, 2x1,05 litri

9.89
€

4,71 € al litro
30

DETERSIVO 
LAVATRICE 
DASH PODS
vari tipi, 31 pods

7.98
€

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
bianco puro o 
marsiglia, 27 
lavaggi, 1,215 litri

3.29
€

2,71 € al litro

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
AMUCHINA
limone o freschezza 
alpina, 1 litro +500 
ml in omaggio

2.19
€

1,46 € al litro

anzichè 9,49 €

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH
power all in 1 34 
tabs, quantum 
lemon 27 tabs, 
ultimate lemon 25 
tabs o ultimate plus 
lemon x22 tabs

5.69
€ 40

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL
vari tipi, x28 o x30 
lavaggi

3.99
€

DETERSIVO 
PIATTI SVELTO
vari tipi, 3x980 ml

5.29
€

1,80 € al litro
ROTOLO CARTA 
FORNO CUKI
9,5 metri

2.19
€

COMODA E VELOCE

RISPARMIA TEMPO

LA TUA SPESA
IN UN CLICK

spesaonline.coopcentroitalia.it

DETERGENTE 
SUPERFICI 
CHANTECLAIR
spray, vari tipi, varie 
grammature

3030

ADDITIVO 
SMACCHIATORE
OMINO BIANCO
liquido 900 ml +100 ml,
idrocaps x10, polvere 
450 g

30

Fai la Spesa Online 
e scegli se riceverla 
a casa o ritirarla 
comodamente 
a negozio già pronta.
La prima consegna 
è gratis mentre il ritiro 
è sempre senza costi 
aggiuntivi!

LA CONSEGNA A DOMICILIO 
È DISPONIBILE NEI SEGUENTI COMUNI:
Avezzano, Barisciano, Capistrello, Celano, 
Civitella Valle Roveto, Fossa, L’Aquila, Luco Dei 
Marsi, Magliano dei Marsi, Massa D’Albe, Ocre, 
Poggio Picenze, San Demetrio Ne’ Vestini, 
Sant’Eusanio Forconese, Scoppito, Scurcola 
Marsicana, Tagliacozzo.

INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO
LA TUA SPESA ONLINE!

Scopri sul sito i negozi aderenti al servizio di ritiro.
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la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

UMIDO GATTO 
MIGLIORGATTO 
STERILIZED 
MORANDO
vari gusti, 100 g

0.48
€

4,80 € al kg
UMIDO GATTO 
NATURAL ADOC
vari gusti, 85 g

0.85
€

10,00€ al kg

DETERGENTE 
INTIMO INFASIL
vari tipi, 200 ml

2.59
€

12,95 € al litro

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
vari tipi, pacco 
singolo

2.49
€

LINEA 
DEODORANTI 
BOROTALCO 3030

CARTA IGIENICA 
REGINA 
CAMOMILLA
4 rotoli

3.29
€

anzichè 2,99 €

FAZZOLETTI
TEMPO
12 pacchetti

1.79
€ 40

BAGNODOCCIA 
NEUTRO 
ROBERTS
vari tipi, 450 ml

1.99
€

4,42 € al litro

COMPRESSE 
O CREMA 
ADESIVA 
POLIDENT 20

RASOIO 
COCONUT O 
SPA BREEZE 
VENUS 
GILLETTE
6 pezzi

3030
LINEA 
DEPILAZIONE
VEET 3030

UMIDO CANE 
CESAR
vari gusti, 150 g

0.89
€

5,93 € al kg

classica o 
universal nude 
un esempio
CLASSICA

LINEA COLORAZIONE 
CAPELLI EXCELLENCE 
CREME L’OREAL

7.98
€

SHAMPOO 
O BALSAMO 
ELVIVE 
L’OREAL
vari tipi, varie 
grammature

3030

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO DERMO 
EXPERTISE 
L’OREAL

3030
10€
TIRI

MBORSA*

CASHBACK

1 PARTECIPAZIONE PER UTENTECarica lo scontrino sull’app
entro 15 giorni dall’acquisto1. 1 Pp

cquisto
Ricevi il rimborso sul
tuo conto corrente2.

*Prodotti coinvolti: tutti i prodotti Pampers e tutti i prodotti Hero SOLO. Iniziativa “Cashback Pampers e Hero SOLO” valida dal 15/02/2024 al 31/05/2024nei punti vendita 
fisici del territorio nazionale. Sono inclusi gli acquisti online. Conserva il documento d’acquisto “parlante” (unico scontrino), accedi/registrati sull’APP “Coccole Pampers” 
e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall’acquisto completando la procedura; previa verifica dellacorrettezza dei dati inseriti riceverai il rimborso. Puoi 
chiedere 1 solo rimborso fino ad un massimo di 15€ in base alla soglia di acquisto raggiunta: il rimborso sarà pari a 15€ per un acquisto di almeno 50€, 10€ per un 
acquisto di almeno 38€ oppure 5€ per un acquisto di almeno 20€. Prodotti coinvolti, rimborsi spettanti, Termini e Condizioni sull’APP “Coccole Pampers” o sul sito 
Pampers.it  

SALVIETTE 
PAMPERS
sensitive x63 o 
baby fresh x701.59

€PANNOLINI 
PROGRESSI PAMPERS
pacco doppio, 
misure assortite14.49

€LINEA COLORAZIONE 

SHAMPOO 
O BALSAMO 
ELVIVE 
L’OREAL
vari tipi, varie 
grammature

30
TRATTAMENTO 

30

PORTA IN SCENA 
I L  T U O  V A L O R E

ACQUISTA 2 PRODOTTI L’ORÉAL PARIS*

PUOI VINCERE**

PREMIO FINALEOGNI GIORNO

DI PRODOTTI
L’ORÉAL PARIS**

1 ESPERIENZA X2 AL
FESTIVAL DI CANNES 

100€
*con un unico scontrino. Sono esclusi: Studio Line, Elnett, Stylista, Men Expert Styling, i cofanetti, i bipacco e i multipacco di tutti i prodotti a marchio L’Oréal Paris. **Invia un SMS al numero 3399950551 scoprirai 
subito se hai vinto una delle 73 box di prodotti L’Oréal Paris e parteciperai all’estrazione finale di un soggiorno al Festival di Cannes. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l’estrazione 
finale. Regolamento richiedibile a lorealservizioconsumatori.corpit@loreal.com e consultabile su www.loreal-paris.it Concorso “CON L’ORÉAL PARIS, PORTA IN SCENA IL TUO VALORE” valido dal 20.01.2024 al 
01.04.2024. Valore montepremi €12.409,00 (IVA inclusa).



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILEai SOCI

riservati
Avezzano

O	erte valide nei negozi:

4 ruote doppie, chiusura a combinazione, scomparto 
divisorio all’interno

LINEA VALIGERIA RAVIZZONI IN ABS “LISBONA”

55x40x20 cm
FORMATO CABINA

34.90
€

per i non soci 44,90 €

67x43x27 cm
FORMATO MEDIO

44.90
€

per i non soci 54,90 €

SMANICATO CON 
ZIP WAMPUM

29.90
€

per i non soci 39,90 €
CAMICIA IN 
SCATOLA COLLO 
CLASSICO 
COVERI WORLD
100% cotone, 
colori assortiti

16.90
€

per i non soci 24,90 €

SCARPA 
SKECHERS 
modelli e colori 
assortiti

49.90
€

per i non soci 64,90 €

POLO LACOSTE
taglie e colori assortiti

79.90
€

per i non soci 99,00 €

GAZEBO QUADRATO CON 
DECORI
293x293x270H cm, struttura 
in metallo color antracite con 
verniciatura a polvere, telo copertura 
in poliestere color ecru 180gsm con 
rivestimento in PA, con doppio tetto 
per miglior ricircolo dell’aria e fori per 
il drenaggio dell’acqua

129.00
€

per i non soci 159,00 €

LINEA FORNO 
IN ACCIAIO 
BAKE LOVERS 
BERGNER

SET 3 ROSTIERE

17.50
€

per i non soci 24,90 €

SET 2 TEGLIE DA 
FORNO

13.50
€

per i non soci 19,90 €

SET 3 TORTIERE 
DA FORNO CON 
CERNIERA

13.50
€

per i non soci 19,90 €

TV LED 32” 32MTC6120Z 
METZ 

risoluzione: HD 1366 x 768, 
smart TV: Si, Android™ 9.0 
Pie, digitale terrestre: DVB-T2 
HEVC (H.265), sintonizzatore 
satellitare: DVB-S2, 
connessioni: 2X Hdmi, 2X 
Usb, Wi-Fi, classe Efficienza 
Energetica: F, dimensioni 
con stand: 71,8x19,0x47,5 
cm, dimensioni senza stand: 
71,8x8,5x42,6 cm, audio: 
Dolby, canali e potenza 
audio: 2x8 Watt

134.90
€

per i non soci 199,00 €

GRIGLIA ELETTRICA GIRMI 
BQ21 
Potenza: 2200 W, Piano di cottura 
51 x 30 cm, Resistenza in acciaio 
corazzato, Griglie in acciaio Inox, 
Griglia doppia inclusa, Regolazione 
della temperatura di cottura, 
Dispositivo di sicurezza, Struttura 
d’appoggio con piedistallo

44.90
€

per i non soci 59,90 €

Disponibile solo nei negozi COOP di BAZZANO e SULMONA e IPERCOOP AVEZZANO

Disponibile solo nei negozi COOP di BAZZANO e SULMONA e IPERCOOP AVEZZANO Disponibile solo nei negozi COOP di BAZZANO e SULMONA e IPERCOOP AVEZZANO

Disponibile solo nei negozi COOP di BAZZANO e SULMONA e IPERCOOP AVEZZANO
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PIANTE E FIORI

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Acquistando questa pianta di Azalea 
dal 21 marzo al 31 marzo puoi fare tanto.

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

ORTENSIA 
CONFEZIONATA
vaso 18 cm

12.90
€

CALLA 
CONFEZIONATA
vaso 15 cm

12.90
€

BEGONIA 
ELATIOR 
CONFEZIONATA

7.50
€

MARGHERITA 
CONFEZIONATA
vaso 15 cm

5.90
€

PHALAENOPSIS 
2 RAMI 
CONFEZIONATA

12.90
€

AZALEA 
CONFEZIONATA 
AIRALZH
vaso 14 cm

7.90
€

Disponibile solo nei negozi COOP di BAZZANO e SULMONA e IPERCOOP AVEZZANO

Verifica nel sito www.coopvoce.ite nel materiale 
di punto vendita le condizioni di attivazione.

Iniziativa valida 
dal 7 marzo al 3 aprile 2024 
per chi porta il numero 
in CoopVoce

10
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 10

Se porti il tuo numero in CoopVoce attivazione e primo mese gratuito

10GB4,90€

Disponibile solo presso IPERCOOP AVEZZANO

Acquistando questa pianta di Azalea, concorrerai a sostenere 
la ricerca sull’Alzheimer: per ogni pianta venduta Coop 
devolverà 1 Euro ad Airalzh.



26 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le Sorprese di Le Sorprese di 
PASQUA Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

DAL 21 MARZO AL 3 APRILE

POLO GIVOVA
10.90

€

CONFEZIONE 
3 STAMPI 
COLOMBA DA 
500 G IN CARTA 
GUARDINI

3.49
€

CONFEZIONE 
2 STAMPI 
COLOMBA DA 
1 KG IN CARTA 
GUARDINI

3.49
€

un esempio 
STAMPO FORNO 
IN 3D A FORMA DI 
PECORA 
CM 27,5X15X6,5

LINEA FORNO 
E PASTICCERIA 
FACKELMANN

10.90
€

PELUCHE 
POLPOALLEGRO 
CM 25

6.90
€

UOVO 
GRIFONDORO 
HARRY POTTER 
& HERMIONE

17.90
€

UOVISSIMO 
BARBIE, HOT 
WHEELS

19.92
€

WOW UOVO 
BIMBO O BIMBA

10.90
€

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP

varie misure
un esempio 
STAMPO CM 20

STAMPI PER 
TORTE DI PASQUA

2.70
€

LINEA FORNO IN ACCIAIO 
ANTIADERENTE MASTERPRO 
Un esempio 
STAMPO PLUMCAKE 26,8X19 CM

5.90
€

FIORI FINTI E 
COMPOSIZIONI

A PARTIRE
DA

1.45
€



DOUBLE FACE
RIGHE 

E FLOREALE

DOUBLE FACE
RIGHE 

E FLOREALE

UTILIZZABILE 
ANCHE COME 
COPRILETTO

UTILIZZABILE 
ANCHE COME 
COPRILETTO

27
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1 OGNI CONFEZIONE

YOGURT MAGRO 
BENESSERE 0,1%
MILA
gusti assortiti, 8x125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

SPECK ALTO ADIGE 
IGP SENFTER
gusto delicato, 100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BURGER 100% 
VEGETALE                                      
UNCONVENTIONAL
220 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALSICCE 
100% VEGETALI 
UNCONVENTIONAL
a base di soia, 2 pezzi, 
180 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

NUGGETS 
100% VEGETALI 
UNCONVENTIONAL
a base di riso, 200 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RAVIOLI 100% 
VEGETALI 
UNCONVENTIONAL
fonte di proteine, 250 
g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI 2 CONFEZIONI

SALSA AI FUNGHI 
GASTRONOMIA 
TOSCANA
130 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALMONE 
SCOZZESE 
SCOTT’S
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TISANA BENESSERE 
DIFESA O 
ANTIOSSIDANTE 
TWININGS
18 filtri

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GALATINE
SPERLARI
al latte, 125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOVIBLOC 
NOVI
latte, fondente o fondente 
extra, varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PRALINE DI 
CIOCCOLATO 
WITOR’S
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTICCINI HIT 
CACAO BAHLSEN
220 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI 
CHOCO LEIBNIZ 
O MESSINO 
BAHLSEN
125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTA 
INTEGRALE 
DE CECCO
vari formati, 
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RISO VENERE O 
GRAN ROSSO 
INTEGRALE 
SCOTTI
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 100% 
ITALIANO GRAN 
FRUTTATO
MONINI
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASSATA DI 
POMODORO 
MUTTI
2x400 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

HUMMUS 
DI CECI O 
GUACAMOLE  
SACLA’
190 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CAPPERI 
ACETELLI 
SACLÀ
peso sgocc. 
110 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MELE PINOVA 
ALTO ADIGE IGP 
VAL VENOSTA
confezione 2,3 kg

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SOTTILISSIME DI 
POLLO PANATE 
AIA
140 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO



DAL 21 MARZO AL 3 APRILE
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, 
TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

29

Avezzano

O	erte valide nei negozi:

DOMENICA 31 MARZO E LUNEDI’ 1 APRILE TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA RIMARRANNO CHIUSI.

APERTURE 
DOMENICALI

24 
MARZO

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.
OFFERTA DESTINATA AL CONSUMO FAMILIARE

1 OGNI CONFEZIONE

CONTORNO 
LEGGEREZZA 
IL BENESSERE 
OROGEL
450 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GAMBERI 
ARGENTINI 
SGUSCIATI ARBI
250 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FETTUCCINE DI 
PESCE PRONTO 
GREEN
500 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 6 BOTTIGLIE

ACQUA 
S.PELLEGRINO
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ACQUA 
NATURALE VERA
6x500 ml, 4x250 ml 
o 1,5 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO

4 OGNI CONFEZIONE

BIRRA PERONI
6x330 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BIRRA HEINEKEN 
SILVER
330 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BIRRA 
ARTIGIANALE 
MASTRI BIRRAI 
UMBRI
vari tipi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BIANCO O 
ROSSO MARCHE 
IGP SENZA 
SOLFITI LO PURO 
COSTADORO
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

GRAPPA 
FRANCIACORTA
vari tipi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

RICARICA DEODORANTE 
PER AMBIENTI 
ELETTRICO GLADE O 
CANDELA PROFUMATA 
GLADE AROMATHERAPY

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE 
VETRI QUASAR
spray, 580 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE 
SUPERFICI 
MASTRO LINDO
flacone 930 ml o 
spray 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

COLLUTORIO 
LISTERINE
total care, 
advanced white o 
denti e gengive, 
500 ml + 100 gratis

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

LINEA IGIENE 
ORALE ORAL B

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO VENUS

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA
FISSATIVI 
CAPELLI
GRAFIC
GARNIER

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ANTIVENTO 
GIVOVA

BOLLINO 
IN OMAGGIO

 AVEZZANO VIDIMARI
ore 9-13

CELANO 
C.C. Le Ginestre
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13
L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 8.30-20.30

1 OGNI CONFEZIONE

CONFEZIONE 3 
SLIP O 3 BOXER 
LIABEL

BOLLINO 
IN OMAGGIO



www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 21 Marzo a Mercoledì 3 Aprile 2024
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DOMENICA
24

MARZO
SOLO PER IL SOCIO COOP CENTRO ITALIA

Iniziativa soggetta a limitazioni consultabili presso il punto vendita.

SU UN PRODOTTO 
DI QUALSIASI REPARTO

TANTE OFFERTE
deliziose

LA COLOMBA 
TARTUFONE 
MOTTA
650 g

5,49
€

8,45 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
LINDT
latte, fondente o 
bianco, 240 g

8.90
€

37,08 € al kg

È
Arrivata

Pasquala

MOSCATO D’ASTI 
DOCG VIGNAIOLI 
SANTO STEFANO
750 ml

12.20
€

16,27 € al litro

TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
COSTALUPO 
CONTROGUERRA 
ILLUMINATI
750 ml

4.69
€

6,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
AVEGIANO BOVE
750 ml

3,19
€

4,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



2

DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

O�erte valide presso:

È
Arrivata Pasquala

COLOMBA MARIE 
ANGE DI COSTA
crema al pistacchio o 
all’arancia rossa di sicilia 
igp, 750 g

9.90
€

13,20 € al kg

PROSECCO 
FRIZZANTE
MIONETTO
750 ml

10.50
€

14,00 € al litro
CREMANT DE 
BOURGOGNE 
NATURE AMBAL
750 ml

17.90
€

23,87 € al litro
CHAMPAGNE 
BRUT VEUVE 
CLICQUOT
750 ml

32.90
€

43,87 € al litro

SPUMANTE 
DOLCE 
MOSCATO 
DUCHESSA LIA
750 ml

4.19
€

5,59 € al litro

RHUM ZACAPA
700 ml

48.20
€

68,86 € al litro
GRAPPA NARDINI 
RISERVA
700 ml

14.90
€

21,29 € al litro

COLOMBA SENZA GLUTINE 
NUTRIFREE
con gocce di cioccolato, 550 g7.90

€

14,36 € al kg

MAXI OVETTI DI 
CIOCCOLATO 
WITOR’S
vari tipi, 1 kg

6.99
€

LASAGNA 
TRADIZIONALE

1.19
€

 all’etto

CORATELLA DI 
AGNELLO

1.99
€

 all’etto
AGNELLO AI 4 
PROFUMI

1.79
€

 all’etto

COLOMBA 
TRE MARIE
cocco e limone o re 
Noir, 800 g

10,49
€

13,11 € al kg
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DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

O�erte valide presso:

È
Arrivata Pasquala

UOVO 
CROCCANTINO 
O TORRONE 
STREGA
300 g

12.90
€

43,00 € al kg
UOVO BIANCO 
GALATINE 
SPERLARI
230 g

8.49
€

36,91 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
FINISSIMO 
DECORATO 
IN SCATOLA 
NURSIA
latte, fondente o 
bianco,  500 g

10.90
€

21,80 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
ORIGINE ZERO
al latte 
o fondente, 
250 g

7.90
€

31,60 € al kg

WHISKEY JACK 
DANIEL’S
700 ml

17.90
€

25,57 € al litro
GIN MARE
700 ml

34.90
€

49,86 € al litro
LONDON DRY 
GIN N.3
500 ml

25.50
€

51,00 € al litro
GIN ENGINE
500 ml

36.50
€

73,00 € al litro

GRAPPA DI 
AMARONE 
BONOLLO
700 ml

38.50
€

55,00 € al litro
AMARO
FERNET BRANCA
700 ml

11.90
€

17,00 € al litro
WHISKY 
LAPHROAIG
700 ml

32.90
€

47,00 € al litro

PASTIERA 
NAPOLETANA

1.39
€

 all’ettoPIZZA DI PASQUA

1.29
€

 all’etto



EnotecaSpeciale DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE
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O�erte valide presso:

MOSCATO D’ASTI 
DOCG VIGNAIOLI 
SANTO STEFANO
750 ml

12.20
€

16,27 € al litro
SAUVIGNON 
SAN VALENTIN 
SAINT MICHEAL 
APPIANO
750 ml

28.80
€

38,40 € al litro
GEWURTZTRAMINER 
KOLBENH HOFSTATTER
750 ml

25.90
€

34,53 € al litro

VINO TERLANER 
TERLANO
750 ml

15.60
€

20,80 € al litro
FRIULANO ZAMO 
DI ZAMO’
750 ml

6.49
€

8,65 € al litro
SAUVIGNON 
O MOSCATO 
GIALLO DOC 
BOZEN
750 ml

7.99
€

10,65 € al litro

ROSATO ALBÌOLA 
IGT 
CASALE DEL GIGLIO
750 ml   

7.39
€

9,85 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
PET NAT METODO 
ANCESTRALE 
BIODINAMICO 
PIETRAMORE
750 ml      

6.49
€

8,65 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIANCO 
D’ABRUZZO 
VILLA GEMMA 
MASCIARELLI
750 ml      

9.90
€

13,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VERMENTINO DI 
GALLURA DOCG 
FUNTANALIRAS
750 ml

10.50
€

14,00 € al litro
CHARDONNAY 
LA FUGA DOC 
DONNAFUGATA
750 ml

11.40
€

15,20 € al litro

TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
AVEGIANO BOVE
750 ml 

3.19
€

4,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GRECO DI TUFO 
FEUDI DI SAN 
GREGORIO
750 ml

10.30
€

13,73 € al litro

FIANO DI 
AVELLINO DOCG 
FEUDI DI SAN 
GREGORIO
750 ml

9.59
€

12,79 € al litro

FALANGHINA 
DEL SANNIO 
DOC FEUDI DI 
SAN GREGORIO
750 ml

7.45
€

9,93 € al litro

PECORINO 
TENUTE ULISSE
750 ml 

9.90
€

13,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PASSERINA 
ABRUZZO 
ALDIANO DOP 
CANTINA TOLLO
750 ml   

5.19
€

6,92 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
D’ABRUZZO 
ALDIANO DOP 
CANTINA TOLLO
750 ml 

4.90
€

6,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MOSCATO 
PANTELLERIA 
TANIT DOC
750 ml

12.90
€

17,20 € al litro

PASSITO COLOSI
500 ml

11.50
€

23,00 € al litro

TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
COSTALUPO 
CONTROGUERRA 
ILLUMINATI
750 ml

4.69
€

6,25 € al litro
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O�erte valide presso:

ROSATO 
CALAFURIA 
SALENTO IGT 
TORMARESCA
750 ml

10.69
€

14,25 € al litro

BAROLO DOCG 
MARCHESI DI 
BAROLO
750 ml

23.70
€

31,60 € al litro

AMARONE 
DELLA
VALPOLICELLA 
DOCG CANTINA 
MASI
750 ml

31.90
€

42,53 € al litro
SFURSAT DOCG 
NINO NEGRI
750 ml

24.50
€

32,67 € al litro
ROSSO 
RONCHEDONE 
CA’ DEI FRATI
750 ml

12.70
€

16,93 € al litro

CERASUOLO 
D’ABRUZZO DOC 
AVEGIANO BOVE
750 ml 

3.19
€

4,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
RIPAROSSO 
D’ABRUZZO DOC 
ILLUMINATI
750 ml 

4.98
€

6,64 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CANNONAU 
DI SARDEGNA 
DOC COSTERA 
ARGIOLAS
750 ml

7.99
€

10,65 € al litro

CERASUOLO 
D’ABRUZZO 
CAMPIROSA 
DOC ILLUMINATI
750 ml 

4.49
€

5,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CERASUOLO 
D’ABRUZZO DOC 
VILLA GEMMA 
MASCIARELLI
750 ml   

10.90
€

14,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LACRIMA 
DI MORRO 
D’ALBA DOC 
MANCINELLI
750 ml 

2.98
€

3,97 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC 
TENUTE ULISSE
750 ml 

9.90
€

13,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
RISERVA CAROSO
magnum 1,5 litri

36.90
€

24,60 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOCG 
ZANNA ILLUMINATI
riserva, 750 ml

15.90
€

21,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO ALDIANO 
DOP CANTINA TOLLO
riserva, 750 ml 

7.10
€

9,47 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DOC
VALLEVO’
Montepulciano, 
Trebbiano o 
Cerasuolo, 750 ml   

2.65
€

3,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

BARRETTE 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
vari tipi, varie 
grammature

2.49
€

BARRETTA 
PROTEICA 
SENZA GLUTINE 
THE PROTEIN 
ENERVIT
vari tipi, 55 g

1.83
€

33,27 € al kg
RISO INTEGRALE 
10’ SCOTTI
1 kg

3.89
€

FARINA 
MANITOBA 
FAVOLA 
AMERICANA 
LO CONTE
1 kg

1.59
€

PAN PIUMA ARTE 
BIANCA
integrale, grano 
tenero o duro, 
400 g

2.29
€

5,73 € al kg
GRISSINI 
FAGOLOSI 
GRISSIN BON
vari tipi, 250 g

1.69
€

6,76 € al kg

GALLETTE DI 
RISO O MAIS BIO 
FIORENTINI
120 g

1.39
€

11,58 € al kg

BEVANDA GRAN 
GUSTO LATTE 
VALSOIA
a base di anacardo 
e mandorla, senza 
soia, 1 litro

2.29
€

FORMAGGIO 
FRESCO 
EXQUISA
classico, 175 g

1.17
€

6,69 € al kg PROVOLA 
ZAPPALA’
bianca o affumicata,
180 g

2.09
€

11,61 € al kg

SUPER BURGER 
GUSTO POLLO 
VALSOIA
vegetale, 130 g

2.49
€

19,15 € al kg
MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
DUE TORRI 
ALCISA
500 g

5.70
€

11,40 € al kg



7

la DISPENSA DAL 21 MARZO 
AL 3 APRILE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

CROSTINI 
GRANART
250 g

1.99
€

7,96 € al kg
SUCCO DI 
LIMONE LIMMI
500 ml

2.39
€

4,78 € al litro
SALSA 
TARTUFATA
URBANI
classica, 80 g  

3.69
€

46,13 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOMATO 
KETCHUP HEINZ
460 g

2.40
€

5,22 € al kg
MAYONNAISE 
KRAFT
tubo 142 g

0.89
€

6,27 € al kg
MAIS VALFRUTTA
sgocc. 560 g

3.39
€

6,05 € al kg

PISELLI LE 
CONSERVE 
DELLA NONNA
extra fini, al vapore, 
peso sgocc. 445 g

2.09
€

4,70 € al kg
CUORE DI 
BRODO KNORR
vari tipi, 4x28 g

1.40
€

12,50 € al kg
CUORI DI 
SALMONE 
FROSTA
180 g, surgelati

5.99
€

33,28 € al kg

FRITTURA DI 
MARE PRONTO 
GREEN
800 g, surgelati   

8.65
€

10,81 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ACQUA 
NATURALE 
SANT’ANNA
24x500 ml

4.39
€

0,37 € al litro
BIBITA 
ANALCOLICA 
SCHWEPPES
tonica o limone, 
4x250 ml

2.89
€
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

ASCIUGATUTTO 
COMPRAMI 
SEMPRE
4 rotoli, 3 veli, 
400 strappi

3.59
€ LINEA TAVOLA 

COMPOSTABILE 
BIOTABLE 30

VASCHETTE IN 
ALLUMINIO CUKI 30

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER 
GEL
regular o lemon, 
2x940 ml

9.89
€

5,26 € al litro
DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
NAPISAN
spray, fresco pulito, 
400 ml

3.79
€

9,48 € al litro
DETERGENTE MOBILI 
MANGIAPOLVERE 
EMULSIO
cera d’api o magnolia e 
gelsomino, spray, 300 ml

2.89
€

9,63 € al litro

AMMORBIDENTE 
VERNEL
blu oxygen o 
lavanda, 45 lavaggi, 
2,97 litri

2.99
€

1,01 € al litro
SAPONE LIQUIDO 
DOVE
original o silk, 
ricarica, 500 ml

1.59
€

3,18 € al litro

SHAMPOO 
O BALSAMO 
SUNSILK
vari tipi, shampoo 
250 ml, balsamo 
200 ml

1.99
€

CARTA IGIENICA 
SCOTTEX XXL
12 rotoli

6.59
€

ASSORBENTI 
LINES E’
quadripack, con 
ali o lungo x36+8, 
notte o extra x36

10.98
€

SECCO CANE 
SPECIAL DOG 
CLASSIC MONGE
10 kg

11.90
€

1,19 € al kg

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE SOLE
colorati o bianco 
solare, 41 lavaggi, 
2x1,845 litri

8.99
€

2,44 € al litro
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Le Sorprese di Le Sorprese di 
PASQUA

TUTA DONNA 
LAURA 
BIAGIOTTI

29.90
€

PANTALONI 
DONNA
colori 
e modelli 
assortiti

9.90
€

T-SHIRT TOMMY 
HILFIGER LOGO 
PICCOLO\
GRANDE

26.90
€

anzichè 27,90 €

PIGIAMA LUNGO 
DONNA INFIORE, 
COORDINABILE 
CON LINEE 
INTIMO
100% cotone, taglie 
e colori assortiti

20.93
€ 25

GIUBBOTTO IN 
NYLON 

49.90
€

CAMICIA CON 
NODO

24.90
€

PANTALACCIO
29.90

€

anzichè 8,90 €

composto da 
reggiseno push up 
graduato o balconette 
imbottita, slip o tanga, 
taglie e colori assortiti 

SLIP O TANGA

INTIMO DONNA COORDINABILE 
INFIORE LINEA SAVANNAH

6.68
€

25

GILET UOMO 
O DONNA 
CARRERA

29.90
€

anzichè 16,90 €
REGGISENO

12,68
€
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un esempio
4 CALICI PLANEO 
BIANCO

CALICI BORMIOLI

14.90
€

adatta a tutti i piani 
cottura inclusa 
l’induzione
un esempio 
PADELLA 36 CM

LINEA COTTURA 
MOPITA GRANDI 
FORMATI IN ALLUMINIO 
ANTIADERENTE,

24.90
€

PENTOLA A PRESSIONE 
SMART AETERNUM
con tre dispositivi di controllo 
pressione, systemblock 
dispositivo che impedisce 
l’apertura del coperchio se 
presente un minima pressione, 
valvola d’esercisio che scarica 
il vapore in eccesso e valvola di 
sicurezza riarmabile

49.90
€

PASTARELLA DIVINA 
AETERNUM CM 22
corpo in acciaio inox ad alto 
spessore triplo fondo per una 
perfetta diffusione del calore, 
dotata di cestello scolapasta 
singolo estraibile e coperchio 
in vetro, adatta a tutti i piani 
cottura incluso l’induzione

37.90
€

SET 4 
TAGLIABISCOTTI 
DECORO 
PASQUALE 
+ SPATOLA 
SILICONE

4.90
€

CAFFETTIERA 
BIALETTI 
FIAMMETTA 
INDUCTION
disponibile nei 
colori rosa, blu e 
giallo

27.90
€

varie misure
un esempio
TOVAGLIA 
FELPATA  
120X190 CM

TOVAGLIA 
FELPATA

5.90
€

PICCOLI ARTICOLI 
DA REGALO

TUTTO A

1�2�3
€

anzichè 36,50 €

GRIGLIA 
ELETTRICA 
TERMOZETA 
G-YD311
potenza: 2000 
Watt, temperatura 
regolabile, cassetto 
raccogli grassi, 
dimensioni cm 
38x22

21.90
€ 40

anzichè 27,90 €

un esempio
TOSTIERA 
TERMOZETA 
C-ST1008-CE
potenza: 
700W, piastre: 
antiaderenti, timer

SELEZIONE PICCOLI 
ELETTRODOMESTICI 
PER LA COLAZIONE 
TERMOZETA

16.74
€

40
anzichè 89,90 €

FRIGGITRICE 
AD ARIA
KENNEX 
AF9001TA-GS
potenza: 1300 Watt, 
capacità: 4,2 litri, 
vasca amovibile, 
termostato, cottura 
senza olio, comandi 
touch, 8 programmi 
pre-impostati

53.94
€ 40 BOLLITORE NECCHI NK5801

capacità: 1,7 litri, potenza: 
1850-2200 Watt, corpo in vetro, 
struttura di apertura automatica del 
coperchio, anello luminoso a LED 
blu, spegnimento automatico dopo 
l’ebollizione, protezione contro il calore 
e l’ebollizione a secco

19.90
€
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O�erta valida fino al 03/04/2024 su occhiali completi da vista e vista/sole con lenti graduate 
selezionate. Non cumulabile con altre promozioni o convenzioni in corso. La percentuale di 
sconto si applica in base alla generazione di appartenenza, utilizzando come riferimento l’anno 
di nascita del cliente. Regolamento completo all’interno del centro ottico.

PRIMA DEL 1966
BOOMERS 

-60%

-50%
X GENERATION

1966 - 1980
-40%
MILLENNIALS

1981 - 1995

CENTENNIALS

-30%
DOPO IL 1995

OCCHIALI
DA VISTA.
LA TUA 
GENERAZIONE,
IL TUO SCONTO.

E TU,
DI CHE

SCONTO 
SEI?

CONFEZIONE 
8+4 PILE STILO O 
MINISTILO MAX 
ENERGIZER

6.49
€

CHIRPY BIRDS 
INTERATTIVO

14.99
€

anzichè 11,90 €

un esempio
BARBIE TRENDY

LINEA BARBIE 
MATTEL

9.52
€

20 MAXI UOVO 
SBABAM

16.90
€

PELUCHE 
STITCH CM 20

14.90
€

POKEMON 
VALIGETTA 
METALLO CON 
6 BUSTINE 
CHARIZARD

19.90
€

LEGO E DUPLO 
ASSORTITI

19.90
€

GUSCIO 
UOVO ROSA O  
AZZURRO

4.99
€
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